ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Rua Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1502 – Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial

Rio Branco – Cariacica – ES - CEP 29147-600 - Tel.: 3343-2350 Ramal 201

                           e-mail: cleidimaralemao@camaracariacica.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº___________/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA - ES

Indico à vossa excelência, que encaminhe a quem de direito a realização de serviço

de recapeamento de asfalto na rua dezesseis, em frente à casa de nº 1, bairro

Prolar/ Cariacica Sede, referencia: Ponto Final do ônibus.

Contato: Max (27)99710-5611.

A presente solicitação se justifica pois após um serviço feito pela prefeitura a

rua ficou com algumas danificações tornando o local com dificuldade de

acesso.

Sala das Sessões, em 29 de novembro de 2022.

                                                                                                         Cleidimar Helmer Silva

                                                                                                                    Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310036003400350030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-11-29T15:53:04-0300